CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  4  năm 2016
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường

Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng

Kính gửi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường
             Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng
Tên cá nhân/tổ chức:

Số CMND/GPĐKKD/hộ chiếu:                                       cấp ngày    /     /
Nơi cấp

Địa chỉ:

Điện thoại:

Sở hữu số cổ phần:……... cổ phần, (Bằng chữ:                                                       )

Số cổ phần được uỷ quyền: …… cổ phần.

Tổng số cổ phần:……….cổ phần.

(Kèm theo giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần được uỷ quyền)

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng.

      NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                ( Ký và ghi rõ họ tên )

Lưu ý: :

Để Đại hội được thành công, đề nghị quý vị cổ đông gửi Phiếu đăng ký tham dự đại hội đến Ban tổ chức theo địa chỉ: Công ty cổ phần Dệt hòa Khánh Đà Nẵng - Lô B, Đường số 9, Khu công nghiệp Hòa Khánh, Thành phố Đà Nẵng hoặc gửi bằng bản fax theo số: 0511.3842127 hoặc đăng ký bằng điện thoại: 0511.3738778 và 0903575156 (gặp anh Mai)  trước 11h30, ngày 15/04/2016.